
                                  

2025年６月19日 

各 位 

東京都 千代 田区外 神田 三丁目 1 4 番 1 0 号 

株  式  会  社    ハ ブ 

代 表 取 締 役 社 長   太  田      剛 

（ コ ー ド ： 3 0 3 0 ） 

問合せ先 常務取締役管理本部長 高見 幸夫 

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2 

 

HUBアミュプラザみやざき店 （仮称）出店延期のお知らせ 

記 

この度、株式会社ハブ（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：太田 剛）は、2025年１月６日

付「新規出店決定のお知らせ」にてHUBアミュプラザみやざき店 （仮称）の出店について開示させ

ていただきましたが、機材調達の都合により、開店時期に変更が発生いたしましたので下記の通り

お知らせいたします。 

 

（変更前）開店時期：2025年7月上旬予定 

 

（変更後）開店時期：2025年９月下旬予定 

 

今後の予定につきましては、決定次第、ホームページにて開示してまいりますので、下記URLよ

りご参照くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社ハブHP：https://www.pub-hub.co.jp/ 

以 上 

https://www.pub-hub.co.jp/

